緊急事態宣言発令に伴うご案内

令和 3 年 1 月 9 日

平素より当クラブをご愛顧賜り、誠に有難うございます。

この度の緊急事態宣言を受けまして、施設ご利用に関する注意事項をご案内申し上げま

す。

会員様と従業員の安心・安全を最優先に考慮し、運営を行っておりますので、

引き続きのご理解とご協力をお願い申し上げます。

＜来館時＞

・マスク着用の徹底

・チェックイン時の検温と手指消毒の徹底

・開館 5 分前以前の 1F エレベーターホールへのご来館はお控え下さい。

＜館内＞

・ロッカーは他の方との間隔を空けて頂き、お一人様 1 ヵ所までとさせて頂きます。

・会話はお控え下さい。

※特に密室となるロッカー、サウナ、チムジルバンご利用時には注意して頂くよう、強くご

協力をお願い致します。

・トレーニング中も含め、マスク着用の徹底

・ラウンジの長時間のご利用、食べ物の持ち込みはご遠慮下さい。

・トレーニングマシン、各エリアご利用後は備え付けの除菌スプレー、ペーパータオルにて

拭き取りをお願い致します。

・ご利用終了後は速やかにご退館をお願い致します。

尚、以下の事項に該当する場合は、ご来館をご遠慮下さい。

□平熱を超える発熱、または 37.5℃以上の発熱

□咳、のどの痛みなど風邪の症状

□嗅覚、味覚の異常

□体が重く感じる、疲れやすい等

□同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる

現時点では営業時間、スタジオ、チムジルバンの定員数に変更は御座いません。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。